
INFORMACJA
dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup energii elektrycznej”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907z późn. zm.– dalej ustawy) udziela odpowiedzi na 
zadane pytania:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą 
korespondencyjną?

Odpowiedz nr.1: TAK

Pytanie nr 2: Kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów zamawiającego?

Odpowiedź nr 2: ENERGA - OBRÓT S.A. z siedzibą  w Gdańsku.

Pytanie nr 3: Czy to jest pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź nr 3: Kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie nr 4: Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X od 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia 
faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia 
ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup 
energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz 
Sprzedawcy?

Odpowiedź nr 4: NIE.

Pytanie  nr.5:  Jaki  jest  okres  rozliczeniowy  dla  poszczególnych  punktów  poboru  energii
(miesięczny/dwumiesięczny)?

Odpowiedź nr 5: Okres rozliczeniowy dwumiesięczny.

 


